
Penthouse na prodej v Sotogrande Marina, Sotogrande 1 400 000 €
Reference: R4967467  Bedrooms: 6  Bathrooms: 4  Build Size: 448m  Terrace: 138m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa de la Luz, Sotogrande Marina

Tento mezonetový penthouse s 5 ložnicemi se nachází na soukromém ostrově Isla Carey v přístavu Sotogrande a nabízí
neuvěřitelný panoramatický výhled na oceán a přístav La Marina.

Sotogrande nabízí jedinečné nábřežní nemovitos< a komunitu plnou mnoha restaurací a obchodů a kámen&apos;hodit
od pláže.

Isla Carey má společný bazén, podzemní parkoviště a skladovací prostory pro každý apartmán. Apartmán je orientován
na západ a poskytuje celodenní slunce spolu s večerními západy slunce.

Byt je prostorný penthouse s rozšířenou terasou uzavřenou skleněnou záclonou, která maximalizuje obytné prostory,
které jsou k dispozici. Byt je ideální pro renovaci nebo aktualizaci, která vytvoří větší hodnotu. K bytu patří také 6m
parkovací stání pro loď.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Výtah 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Koupelna 
Vestavěné skříně 

Orientace 
Západ 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 

Pohledy 
Moře 
Panoramatický 
Přístav 

Nastavení 
Pláž 
Blízko přístavu 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 
Beachfront 

Stav 
Dobrý 

Bazén 
Komunální 

Kuchyně 
Částečně namontováno 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
24hodinová bezpečnost 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Komunální 
Více než jeden 

Kategorie 
Beachfront 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Penthouse na prodej v Sotogrande Marina, Sotogrande
	1 400 000 €
	Costa de la Luz, Sotogrande Marina
	Features:


